
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  02 » февраля 2024 года № 159

 г. Краснокаменск

О формировании рабочей группы по обеспечению проведения
голосования по отбору  общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке, в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории городского поселения «Город Краснокаменск», в
электронной форме в информационно-коммуникационной сети
«Интернет»

В целях обеспечения проведения голосования по отбору  общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории городского поселения «Город
Краснокаменск», в электронной форме в информационно-коммуникационной
сети «Интернет», в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения
«Город Краснокаменск»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Сформировать рабочую группу по обеспечению проведения
голосования  по отбору  общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке, в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,  в
электронной форме в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» в следующем составе:

Председатель рабочей группы:
  И.Г. Мудрак - глава городского поселения – председатель
муниципальной общественной комиссии



Члены рабочей группы:
- А.А. Соколов -  заместитель руководителя  администрации городского

поселения «Город Краснокаменск»;
А.А. Зонова - начальник отдела по связям с общественностью и СМИ

администрации городского поселения «Город Краснокаменск» ;
- А.М. Лопатин – специалист по связям с общественностью отдела по

связям с  общественностью и СМИ администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»;

- М.А. Петрачкова – начальник отдела строительства и ЖКХ
администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

- Н.Ю. Кустова –  начальник отдела по организационным, социальным
и кадровым вопросам администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»;

- С.А. Торгаев – председатель Общественного Совета при
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

- И.В. Мерескин – председатель  Совета городского поселения «Город
Краснокаменск».

И.о. Главы городского поселения А.А. Соколов


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\159 Постановление рабочая группа онлайн-голосование горсреда.docx

